РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2023 года № 350
г. Славск

О снятии с учета граждан, имеющих трех и более детей,
 реализовавших своё право на получение единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка

В соответствии со ст.14 гл.2 закона Калининградской области «Социальный кодекс Калининградской области» от 07.10.2019г. №318, в связи с реализацией права на получение единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»         п о с т а н о в л я е т:
1.Снять с учета граждан, имеющих трех и более детей, реализовавших своё право на получение единовременной денежной выплаты взамен предоставления земельного участка:
-Янукович Анну Александровну, зарегистрированную по адресу: Калининградская обл., Славский р-н, п. Тимирязево, ул. Совхозная, д.8, кв.4.
2.Общему отделу администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте www.slavsk.info.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                                  Э.В. Кондратов